COMUNICADO

Resultado da Avaliação Oral do Processo de Seleção de Bolsistas COINT/2021

Edital n° 02/2021

(Processo SEI nº 52402.008734/2020-60)

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial, por intermédio do Comitê Julgador instituído

pela PORTARIA DE PESSOAL/INPI/DIRAD Nº 35, de 24 de março de 2021, torna público o

resultado da avaliação oral do presente processo seletivo de bolsistas para atuação na

Coordenação de Relações Internacionais.

Confere publicidade, ainda, à pontuação conferida a cada candidato na etapa de Avaliação

Oral:

Nome do(a) Candidato(a) Nota da Avaliação Oral Classificação da etapa de
Avaliação Oral

Amanda Carolina Maia da
Silva

6,8 4ª

Marcos Guimarães da Silva
Astre

7,0 3º

Giovanna Martins Sampaio 9,49 1ª

Maria Clara Bandeira de
Mello Gadelha

9,41 2ª

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2021.

COMITÊ JULGADOR

PORTARIA DE PESSOAL/INPI/DIRAD Nº 35, DE 24 DE MARÇO DE 2021